Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

 (Глазкарлэн Администрациез)

Управление финансов

Администрации города Глазова

(Глазкар Администрациэн коньдон

ужпумъёсъя кивалтонниез)

ул. Динамо, д. 6, Глазов, Удмуртская Республика, 427620,

тел. (341-41) 2-98-26, факс (341-41) 2-57-91, e-mail: gorfo-glazov@yandex.ru

ОГРН 1091837000474, ИНН/КПП 1837006306/183701001
ПРИКАЗ

09.01.2014

№ 01/од
г. Глазов
О продлении действия приказа Управления
финансов Администрации города Глазова

от 10.01.2012 № 01.3/од
В целях исполнения решения Глазовской городской Думы от 25 декабря 2013 года № 395 «О бюджете города Глазова на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продлить действие приказа Управления финансов Администрации города Глазова от 10.01.2012 № 01.3/од «Об утверждении Порядка осуществления муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными казенными учреждениями операций со средствами, полученными от оказания платных услуг, доходов от сдачи в аренду муниципального имущества, переданного учреждениям на праве оперативного управления, иной приносящей доход деятельности, безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц» на 2014 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города по финансовым вопросам –

начальник управления финансов

Н.А. Русских
Урванцева Т.В.